Scripta anno DCC. I. undecima die lune de Leuze, quod est Pasche Arietis.

Est apud nos anno Dominice Incarnacionis M. CCC. II. mense Augusti, die VII intrante,
X Ve indictionss.

Iil. — Letire de Yémir d’Alexandrie. 18 aout 1302.

Littere testimoniales miri Alexandrie, qualiter recepit hec precepta et quemadmodum
observare debet.

1. Le chateau du Caire.

88 APPENDICE.

Venit nobilis dominus, magnus et major, honoratus et ellectus, dominus Guido de Canale,
venetus, ambaxator comunis Venecie, qui venit a porta altissima et honorata alti et maximi
soldani regis Nasseris, qui Deus regnare faciat multo tempore! in mense de Duleuze, quod
est Pasce Arietis, anno Mahometi DCC. I. continent.! carte nobilis domini qui rediit Alexan-
driam sanus et illaris, et vult ire in terra sua. Portavit in manu sua nobile preceptum
altissimi domini Mellech Nasser, Deus faciat eum regnare multo tempore! ad maximum
mirum Alexandrie, Bederedinum Messehar Bechtut, vicedominum soldani, Deus manute-
neat cum, et det ei bonam fortunam! Quod mercatores Venecie et qui per Venetos distrin-
guntur in suis navibus, lignis vel alienis, de Venecia et undecumque veniant, cum bono
corde et bona voluntate et magna letitia, salvi et securi in havere et personis, honorati et
exaltati, custoditi et servati, sicut oculus dominii. Et quod medietatem totius dricture,
quam dare debent Veneti intrando et exeundo recipiat duanna soldani, et alteram medie-
tatem recipiat consul Venetorum, Franciscus de Canali, vel qui per dominum ducem et
cornune Venecie transmitteretur, quousque compleatur debitum quod promisit eis reddere
soldanus pro barcha capta Gadere, quod fuit in summa bizantios veteres XXI". DCCC. XXX.
Et id quod nominatus consul vel alius missus a domino duce receperit de predicto havere,
possit investire et emere sicut sibi placuerit, et in quali merce voluerit, et quod possit
eandem mercem et havere extrahere, et mittere Veneciam, ut detur illis quorum fuit. Et
quod nullus, per aliquum modum vel causam aliquam, possit vel debeat eiin hoc contradi-
cere. Bt quod nominatus consul recomendetur et adjuvetur in omni suo proficuo, ipse et
omnes Veneti in duanna. Et sicut continet nobile preceptum domini soldani, istud
preceptum dedimus in manibus predicti ambaxatoris, signatum signis duanarum nostrarum
et nostris. '

Scriptum die XXII*. mensis Deuleuze, quod est Pasce Arietis, anno DCC. I. Mahomet.

Est apud nos die XVIII. intrante Augusto, anno Domini M. CCC. 1I. indictionis XV°.

IX.
[Vers 1355 *.]